



ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๑๕ รายการ
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๑๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. วัสดุการเกษตร จำนวน ๕ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ชานต้า จำกัด โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๗,๐๗๕.- บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

๒. วัสดุการเกษตร จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แกลสซีแลนด์ จำกัด โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๕,๘๕๐.- บาท (ห้าพันแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

๓. วัสดุการเกษตร จำนวน ๓ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก. ธ.ปราณีการเกษตร โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒,๐๗๐.- บาท (สองพันเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

๔. วัสดุการเกษตร จำนวน ๔ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ลิมส์คักดากุลเคมี เกษตร จำกัด โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๔,๐๖๕.- บาท (สี่พันหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

๕. วัสดุการเกษตร จำนวน ๒ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน ก.เกษตรกิจ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒,๒๕๐.- บาท (สองพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๓๑ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๑


(นายวิรัตน์ ปราบทุกซ์)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านการพัฒนา
ปฏิบัติหน้าที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาที่เคยจัดซื้อครั้งล่าสุด		บริษัท ขานต้า จำกัด		บจก.แกลสซีแลนด์		หจก.ธ.ปรมณีการเกษตร		บจก.ลิมส์คักตากุลเคมี		ร้าน ก.เกษตรกิจ	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	สเปรย์กาวดักแมลง ขนาด 600 ซีซี	36	กระป๋อง	450.00	16,200.00	400.00	14,400.00	-	-	420.00	15,120.00	410.00	14,760.00	-	-
2	กาวเหนียวดักแมลง ขนาด 1 กิโลกรัม	12	กระป๋อง	200.00	2,400.00	220.00	2,640.00	-	-	280.00	3,360.00	165.00	1,980.00	-	-
3	เชือกฝ้ายสีขาว เบอร์ 80 ขนาด 6 มิลลิเมตร	10	กิโลกรัม	300.00	3,000.00	-	-	-	-	52.00	520.00	90.00	900.00	-	-
4	แผ่นพลาสติกสีเหลือง ขนาด 30x20 เซนติเมตร	1,200	แผ่น	5.00	6,000.00	ขอตัดออกจากรายการซื้อเนื่องจากไม่มีร้านใดเสนอราคา									
5	ถุงพลาสติกสีเหลือง ขนาด 5x8 นิ้ว	10	กิโลกรัม	120.00	1,200.00	-	-	-	-	-	-	-	-	95.00	950.00
6	ถุงร้อนใส ขนาด 5x8 นิ้ว	10	กิโลกรัม	80.00	800.00	-	-	-	-	95.00	950.00	-	-	-	-
7	สแฟกนัมมอส ขนาด 3 กิโลกรัม	3	ถุง	1,500.00	4,500.00	-	-	1,950.00	5,850.00	-	-	-	-	-	-
8	ปุ๋ยเกล็ดสูตร 18-18-18 ขนาด 1 กิโลกรัม	5	ถุง	200.00	1,000.00	-	-	-	-	120.00	600.00	-	-	-	-
9	ปุ๋ยเกล็ดสูตร 21-21-21 ขนาด 1 กิโลกรัม	5	ถุง	150.00	750.00	80.00	400.00	-	-	120.00	600.00	80.00	400.00	-	-
10	ปุ๋ยเกล็ดสูตร 7-17-35 ขนาด 1 กิโลกรัม	5	ถุง	150.00	750.00	ขอตัดออกจากรายการซื้อเนื่องจากไม่มีร้านใดเสนอราคา									
11	ปุ๋ยเกล็ดสูตร 16-21-27 ขนาด 1 กิโลกรัม	5	ถุง	150.00	750.00	125.00	625.00	-	-	-	-	-	-	-	-
12	โดเทน เอ็นที เอ็ม 45 ขนาด 1 กิโลกรัม	5	ถุง	300.00	1,500.00	215.00	1,075.00	-	-	260.00	1,300.00	210.00	1,050.00	-	-
13	ไฟแช็ก 20 ขนาด 480 ซีซี	3	ขวด	400.00	1,200.00	350.00	1,050.00	-	-	-	-	-	-	-	-
14	คาร์เบนตาซิม ขนาด 1 ลิตร	3	ขวด	200.00	600.00	200.00	600.00	-	-	250.00	750.00	210.00	630.00	-	-
15	อิมิตาคลอพริด ขนาด 500 กรัม	1	ถุง	2,200.00	2,200.00	2,000.00	2,000.00	-	-	950.00	950.00	750.00	750.00	-	-
16	ยาเบื่อหอยแองโกล ขนาด 1 กิโลกรัม	3	ถุง	120.00	360.00	100.00	300.00	-	-	140.00	420.00	95.00	285.00	-	-
17	ตาข่ายพรางแสงสีดำ ขนาด 2x100 เมตร 50%	1	ม้วน	1,300.00	1,300.00	-	-	1,350.00	1,350.00	-	-	1,450.00	1,450.00	1,300.00	1,300.00
รวมเงินทั้งหมด							17,075.00		5,850.00		2,070.00		4,065.00		2,250.00

หมายเหตุ

1. จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน 15 รายการ เป็นจำนวนเงิน 31,310.00 บาท
- 1.1 จำนวน 5 รายการ จัดซื้อจาก บริษัท ขานต้า จำกัด เป็นจำนวนเงินรวม 17,075.00 บาท
- 1.2 จำนวน 1 รายการ จัดซื้อจาก บจก.แกลสซีแลนด์ เป็นจำนวนเงินรวม 5,850.00 บาท
- 1.3 จำนวน 3 รายการ จัดซื้อจาก หจก.ธ.ปรมณีการเกษตร เป็นจำนวนเงินรวม 2,070.00 บาท
- 1.4 จำนวน 4 รายการ จัดซื้อจาก บจก. ลิมส์คักตากุล เป็นจำนวนเงินรวม 4,065.00 บาท
- 1.5 จำนวน 2 รายการ จัดซื้อจาก ร้าน ก.เกษตรกิจ เป็นจำนวนเงินรวม 2,250.00 บาท
2. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคาหลังสุดที่เคยจัดซื้อ
3. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคาขางประมาณที่กำหนดไว้
4. ราคาจากพาณิชย์จังหวัดไม่ได้กำหนดไว้